

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Malermester Frandsen ApS

Tangmosevej 4
8740 Brædstrup

CVR-nr. 40 35 25 70

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/11 2020

Lars Møller Frandsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 14. marts 2019 - 30. juni 2020	8
Balance pr. 30. juni 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malermester Frandsen ApS
Tangmosevej 4
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 40 35 25 70
Regnskabsperiode: 14. marts 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lars Møller Frandsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malerforretning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 310.553, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 360.553.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 14. marts 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.230.919
Personaleomkostninger	1	<u>(815.547)</u>
Resultat før finansielle poster		415.372
Finansielle omkostninger		<u>(2.002)</u>
Resultat før skat		413.370
Skat af årets resultat	2	<u>(102.817)</u>
Årets resultat		<u>310.553</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		55.300
Overført resultat		<u>255.253</u>
		<u>310.553</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Aktiver		
Deposita		16.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>16.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		20.000
Varebeholdninger		<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		475.856
Tilgodehavender		<u>475.856</u>
Likvide beholdninger		<u>544.995</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.040.851</u>
Aktiver i alt		<u>1.056.851</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		255.253
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300
Egenkapital		<u>360.553</u>
Hensættelse til udskudt skat		5.775
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.775</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.859
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		43.000
Selskabsskat		97.042
Anden gæld		425.622
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>690.523</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>690.523</u>
Passiver i alt		<u>1.056.851</u>
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. marts 2019	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	255.253	55.300	310.553
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	255.253	55.300	360.553

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	677.139
Pensioner	78.684
Andre omkostninger til social sikring	45.699
Andre personaleomkostninger	<u>14.025</u>
	<u>815.547</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	97.042
Årets udskudte skat	<u>5.775</u>
	<u>102.817</u>
3 Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb	
Restløbetid i 47 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 2, i alt t.kr 94.	
Selskabet et indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. juni 2020 t.kr. 48.	